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132111 Peralatan dan Mesin 12,278 130,797,980,570 653 14,629,811,807 676 18,580,063,000 12,255 126,847,729,377
3010103999 Excavator Lainnya 1 746,170,680 0 0 0 0 1 746,170,680dummy
3010111999 Mesin Proses Lainnya 8 20,000,000 0 0 0 0 8 20,000,000dummy
3010305002 Portable Water Pump 2 24,913,900 0 0 0 0 2 24,913,900Unit
3010305010 Pompa Air 4 107,502,497 0 0 0 0 4 107,502,497Unit
3020101001 Sedan 4 1,371,795,000 0 0 0 0 4 1,371,795,000Unit
3020101002 Jeep 4 521,640,000 0 0 0 0 4 521,640,000Unit
3020101003 Station Wagon 2 1,101,830,000 0 0 0 0 2 1,101,830,000Unit
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 4 1,013,019,000 0 0 3 618,309,000 1 394,710,000Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 57 13,219,849,970 0 0 0 0 57 13,219,849,970Unit
3020103002 Pick Up 3 527,890,000 0 0 0 0 3 527,890,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 1,318 18,223,015,814 0 0 36 449,735,867 1,282 17,773,279,947Unit
3020105067 Ran Traktor 0 0 320 9,394,131,200 320 9,394,131,200 0 0Unit
3020201002 Gerobak Dorong 1 250,000 0 0 0 0 1 250,000Unit
3020201004 Lori Dorong 2 5,566,000 0 0 0 0 2 5,566,000Unit
3020201009 Baggage Trolly 6 5,880,000 0 0 0 0 6 5,880,000Unit
3030103001 Battery Charge 2 1,550,000 0 0 0 0 2 1,550,000Buah
3030301064 Memori Programmer 1 299,200 0 0 0 0 1 299,200Buah
3030304999 Alat Ukur / Test Klinis Lainnya 1 89,577,000 0 0 0 0 1 89,577,000dummy
3030305097 Hadled Printer 0 0 20 117,549,514 6 36,383,341 14 81,166,173Buah
3030307010 Scanner (Universal Tester) 1 248,292,000 0 0 0 0 1 248,292,000Buah
3030308012 Termometer Standar 6 112,800,000 0 0 0 0 6 112,800,000Buah
3040101008 Tractor Four Wheel (Dengan Kelengkapannya) 2 783,139,870 0 0 0 0 2 783,139,870Buah
3040101009 Tractor Tangan Dengan Perlengkapannya 9 218,401,566 0 0 0 0 9 218,401,566Buah
3040101999 Alat Pengolahan Tanah Dan Tanaman Lainnya 13 791,237,009 0 0 0 0 13 791,237,009dummy
3040104003 Rak-Rak Penyimpan 4 35,215,000 0 0 0 0 4 35,215,000Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 124 686,135,636 0 0 2 12,400,000 122 673,735,636Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 10 16,994,500 0 0 5 6,189,000 5 10,805,500Buah
3050101003 Mesin Ketik Manual Langewagon (18-27 Inci) 1 1,935,000 0 0 0 0 1 1,935,000Buah
3050101004 Mesin Ketik Listrik 2 4,400,000 0 0 0 0 2 4,400,000Buah
3050101005 Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci) 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3050101006 Mesin Ketik Listrik Standard (14-16 Inci) 3 2,970,000 0 0 0 0 3 2,970,000Buah
3050101008 Mesin Ketik Elektronik/Selektrik 7 25,752,500 0 0 0 0 7 25,752,500Buah
3050102002 Mesin Hitung Listrik 2 8,750,000 0 0 0 0 2 8,750,000Buah
3050102003 Mesin Hitung Elektronik/Calculator 34 7,832,000 0 0 0 0 34 7,832,000Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 6 29,944,000 0 0 1 11,000,000 5 18,944,000Buah
3050102009 Mesin Penghitung Kertas/Pita Cukai 2 2,784,000 0 0 0 0 2 2,784,000Buah
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3050103007 Mesin Fotocopy Folio 3 96,176,600 0 0 0 0 3 96,176,600Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 6 192,679,610 0 0 2 45,696,410 4 146,983,200Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 91 669,386,445 20 88,000,000 18 77,360,000 93 680,026,445Buah
3050104002 Lemari Kayu 42 768,517,110 0 0 28 355,358,100 14 413,159,010Buah
3050104003 Rak Besi 68 371,240,000 0 0 0 0 68 371,240,000Buah
3050104004 Rak Kayu 2 29,888,000 0 0 0 0 2 29,888,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 130 524,417,873 2 10,209,442 29 153,374,873 103 381,252,442Buah
3050104007 Brandkas 23 215,063,057 1 9,574,023 0 0 24 224,637,080Buah
3050104009 Kardex Besi 45 106,224,204 0 0 0 0 45 106,224,204Buah
3050104013 Buffet 4 81,184,000 0 0 0 0 4 81,184,000Buah
3050104014 Mobile File 3 145,832,000 0 0 0 0 3 145,832,000Buah
3050104015 Locker 1 19,955,000 0 0 0 0 1 19,955,000Buah
3050104020 Lemari Display 1 26,909,575 0 0 0 0 1 26,909,575Buah
3050105001 Tabung Pemadam Api 11 35,375,800 0 0 0 0 11 35,375,800Buah
3050105003 Sprinkler 3 118,746,650 0 0 0 0 3 118,746,650Buah
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 31 357,331,850 0 0 0 0 31 357,331,850Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 166 142,338,500 0 0 0 0 166 142,338,500Buah
3050105009 Movitex Board 3 3,555,000 0 0 0 0 3 3,555,000Buah
3050105010 White Board 5 4,838,000 0 0 0 0 5 4,838,000Buah
3050105013 Copy Board/Elektric White Board 11 135,412,150 0 0 4 48,563,000 7 86,849,150Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 25 167,860,000 0 0 0 0 25 167,860,000Buah
3050105017 Mesin Absensi 21 156,876,000 0 0 0 0 21 156,876,000Buah
3050105028 Overhead Projector 11 169,200,720 0 0 3 58,889,240 8 110,311,480Buah
3050105037 White Board Electronic 8 135,839,592 0 0 0 0 8 135,839,592Buah
3050105038 Laser Pointer 30 25,612,500 0 0 0 0 30 25,612,500Buah
3050105039 Display 1 141,360,000 0 0 0 0 1 141,360,000Buah
3050105047 Lampu-lampu Kristal 1 5,500,000 0 0 0 0 1 5,500,000Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 56 787,111,200 0 0 3 5,100,000 53 782,011,200Buah
3050105052 Alat Perekam Suara (Voice Pen) 8 18,294,850 0 0 0 0 8 18,294,850Buah
3050105057 Pintu Elektrik (yang Memakai Akses) 5 121,907,000 0 0 0 0 5 121,907,000Buah
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3050105060 Proyector Spider Bracket 3 26,295,250 0 0 0 0 3 26,295,250Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 2 1,000,000 0 0 0 0 2 1,000,000dummy
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal 58 57,158,000 0 0 0 0 58 57,158,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 313 1,326,317,500 18 134,200,000 2 4,000,000 329 1,456,517,500Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 1,115 2,020,306,000 6 39,000,000 35 31,987,000 1,086 2,027,319,000Buah
3050201004 Kursi Kayu 43 35,634,000 0 0 0 0 43 35,634,000Buah
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3050201005 Sice 44 733,103,200 0 0 0 0 44 733,103,200Buah
3050201008 Meja Rapat 156 1,055,261,220 0 0 2 76,212,500 154 979,048,720Buah
3050201009 Meja Komputer 13 7,248,000 0 0 2 1,090,000 11 6,158,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 1 18,000,000 0 0 0 0 1 18,000,000Buah
3050201012 Meja Ketik 4 192,000 0 0 0 0 4 192,000Buah
3050201013 Meja Telepon 2 6,500,000 0 0 0 0 2 6,500,000Buah
3050201014 Meja Resepsionis 2 5,930,000 0 0 0 0 2 5,930,000Buah
3050201015 Meja Marmer 1 6,930,000 0 0 0 0 1 6,930,000Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 8 128,660,000 0 0 0 0 8 128,660,000Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 6 66,500,000 0 0 0 0 6 66,500,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 8 7,728,000 0 0 0 0 8 7,728,000Buah
3050201022 Partisi 11 1,295,504,000 0 0 0 0 11 1,295,504,000Buah
3050201033 Sofa 0 0 2 86,195,000 0 0 2 86,195,000set
3050202003 Jam Elektronik 14 61,437,500 0 0 0 0 14 61,437,500Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 6 25,564,000 0 0 1 9,500,000 5 16,064,000Buah
3050204001 Lemari Es 16 72,046,000 0 0 1 239,000 15 71,807,000Buah
3050204003 A.C. Window 22 369,270,000 0 0 0 0 22 369,270,000Buah
3050204004 A.C. Split 154 1,621,671,550 0 0 6 44,357,400 148 1,577,314,150Buah
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) 8 94,780,000 0 0 0 0 8 94,780,000Buah
3050204006 Kipas Angin 3 5,565,000 0 0 0 0 3 5,565,000Buah
3050204007 Exhause Fan 4 1,093,500 0 0 0 0 4 1,093,500Buah
3050205008 Kitchen Set 6 213,858,000 0 0 0 0 6 213,858,000Buah
3050205019 Mixer 2 12,687,500 0 0 0 0 2 12,687,500Buah
3050206001 Radio 1 146,000 0 0 0 0 1 146,000Buah
3050206002 Televisi 68 1,760,381,835 0 0 6 76,720,000 62 1,683,661,835Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 4 12,461,000 0 0 0 0 4 12,461,000Buah
3050206005 Amplifier 2 526,000 0 0 0 0 2 526,000Buah
3050206006 Equalizer 1 7,950,000 0 0 0 0 1 7,950,000Buah
3050206007 Loudspeaker 22 106,020,000 0 0 0 0 22 106,020,000Buah
3050206008 Sound System 1 14,312,500 0 0 0 0 1 14,312,500Buah
3050206012 Wireless 19 36,212,000 0 0 3 3,637,000 16 32,575,000Buah
3050206014 Microphone 11 42,302,000 0 0 0 0 11 42,302,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 3 1,485,000 0 0 0 0 3 1,485,000Buah
3050206016 Mic Conference 176 882,706,916 0 0 0 0 176 882,706,916Buah
3050206017 Unit Power Supply 11 15,360,000 0 0 5 2,703,000 6 12,657,000Buah
3050206019 Stabilisator 11 1,650,000 0 0 0 0 11 1,650,000Buah
3050206020 Camera Video 3 116,018,800 2 27,824,000 0 0 5 143,842,800Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PERTANIAN:  018

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

04/10/23 3:29 PM
4

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

DIREKTORAT JENDERAL PRASARANA DAN SARANA PERTANIAN:  633656UAKPB

: 25/05/23 6:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3050206021 Tustel 40 204,255,049 0 0 0 0 40 204,255,049Buah
3050206024 Timbangan Barang 1 4,738,500 0 0 0 0 1 4,738,500Buah
3050206025 Alat Hiasan 130 24,050,000 0 0 0 0 130 24,050,000Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 5 600,000 0 0 0 0 5 600,000Buah
3050206036 Dispenser 36 117,269,690 0 0 3 11,025,000 33 106,244,690Buah
3050206037 Mimbar/Podium 1 7,765,000 0 0 0 0 1 7,765,000Buah
3050206045 Coffee Maker 1 5,175,000 0 0 1 5,175,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 7 83,403,750 0 0 0 0 7 83,403,750Buah
3050206056 Karpet 781 1,302,549,438 0 0 0 0 781 1,302,549,438Buah
3050206057 Vertikal Blind 102 822,428,580 0 0 0 0 102 822,428,580Buah
3050206058 Gordyin/Kray 1 22,362,500 0 0 0 0 1 22,362,500Buah
3050206059 Kabel Roll 3 8,925,000 0 0 0 0 3 8,925,000Buah
3050206070 Tangga 11 21,868,500 0 0 0 0 11 21,868,500Buah
3050206071 Kabel 90 73,250,000 0 0 0 0 90 73,250,000Buah
3050206072 Lampu 5 45,693,450 0 0 0 0 5 45,693,450Buah
3050206080 Bracket Standing Peralatan 11 6,305,000 0 0 0 0 11 6,305,000Buah
3060101001 Audio Mixing Console 1 2,560,000 0 0 0 0 1 2,560,000Buah
3060101005 Audio Amplifier 7 53,535,000 0 0 0 0 7 53,535,000Buah
3060101007 Audio Video Selector (Peralatan Studio Audio) 1 23,206,000 0 0 0 0 1 23,206,000Buah
3060101016 Compact Disc Player (Peralatan Studio Audio) 1 8,950,000 0 0 0 0 1 8,950,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 11 58,420,200 0 0 0 0 11 58,420,200Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 2 8,560,000 0 0 0 0 2 8,560,000Buah
3060101040 Power Supply Microphone 3 63,500,000 0 0 0 0 3 63,500,000Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 54 71,269,990 0 0 8 11,072,390 46 60,197,600Buah
3060101060 Power Amplifier 3 19,762,500 0 0 0 0 3 19,762,500Buah
3060101065 Chairman/Audio Conference 3 23,600,000 0 0 0 0 3 23,600,000Buah
3060101085 Cable 1 2,299,000 0 0 0 0 1 2,299,000Buah
3060101088 Voice Recorder 6 13,265,500 0 0 0 0 6 13,265,500Buah
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 1 4,537,500 0 0 0 0 1 4,537,500dummy
3060102003 Camera Electronic 2 44,225,000 1 23,625,000 0 0 3 67,850,000Buah
3060102015 Video Mixer 3 22,000,000 0 0 0 0 3 22,000,000Buah
3060102045 Tripod Camera 7 38,280,250 0 0 0 0 7 38,280,250Buah
3060102055 Lighting Stand Tripod 1 510,720 0 0 0 0 1 510,720Buah
3060102061 Lensa Kamera 17 232,240,689 0 0 0 0 17 232,240,689Buah
3060102078 Vertical Motorized Film Rewinder 4 21,109,572 0 0 0 0 4 21,109,572Buah
3060102107 Layar Film/Projector 3 51,225,000 0 0 1 1,200,000 2 50,025,000Buah
3060102113 Rak Terminal Vencing 3 9,000,000 0 0 0 0 3 9,000,000Buah
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3060102118 Head Set 2 6,955,300 0 0 0 0 2 6,955,300Buah
3060102128 Camera Digital 159 1,352,458,485 1 41,169,750 0 0 160 1,393,628,235Buah
3060102129 Tas Kamera 1 1,561,000 0 0 0 0 1 1,561,000Buah
3060102131 Lensa Filter 1 249,600 0 0 0 0 1 249,600Buah
3060102132 Video Conference 4 278,335,000 2 47,007,000 0 0 6 325,342,000Buah
3060102135 LCD Monitor 23 82,070,000 1 4,507,750 0 0 24 86,577,750Buah
3060102151 Splitter 7 10,855,000 0 0 0 0 7 10,855,000Buah
3060102164 Video Splitter 2 8,800,000 0 0 0 0 2 8,800,000Buah
3060102165 Camera Conference 2 10,300,000 0 0 0 0 2 10,300,000Buah
3060102167 Drone 0 0 1 49,353,700 0 0 1 49,353,700Buah
3060104014 Mesin Jilid 1 5,940,000 0 0 0 0 1 5,940,000Buah
3060104045 Mesin Barcode 4 11,390,000 0 0 0 0 4 11,390,000Buah
3060105038 GPS Receiver 109 866,338,072 0 0 0 0 109 866,338,072Buah
3060201001 Telephone (PABX) 3 23,834,000 0 0 0 0 3 23,834,000Buah
3060201002 Intermediate Telephone/Key Telephone 2 1,690,000 0 0 0 0 2 1,690,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 72 271,558,175 0 0 0 0 72 271,558,175Buah
3060201004 Telephone Mobile 553 6,780,276,541 12 325,186,500 0 0 565 7,105,463,041Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 15 14,220,000 0 0 0 0 15 14,220,000Buah
3060201010 Facsimile 27 78,429,310 0 0 6 14,579,310 21 63,850,000Buah
3060201023 Battery Lithium-I 0 0 3 40,959,000 0 0 3 40,959,000Unit
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 3 44,601,000 36 864,621,950 2 196,882,000 37 712,340,950dummy
3060207017 Handphone Encription 1 19,250,000 5 81,282,910 0 0 6 100,532,910Buah
3060209006 Switching Matrix and Server 1 26,200,000 0 0 0 0 1 26,200,000Buah
3060210004 Wireless Base Station + Surveillance Manpack Kit 1 1,760,000 0 0 0 0 1 1,760,000Buah
3060319002 Switcher Manual 2 4,900,000 0 0 0 0 2 4,900,000Buah
3060320999 Switcher/Menara Antena Lainnya 1 1,900,000 0 0 0 0 1 1,900,000dummy
3060345001 Scanner Facsimile 8 77,959,295 0 0 0 0 8 77,959,295Buah
3060346001 Box Battery 1 860,000 0 0 0 0 1 860,000Buah
3060346003 Carring Case 1 437,500 0 0 0 0 1 437,500Buah
3060346005 Conecctor 1 394,000 0 0 0 0 1 394,000Buah
3060347002 Genset 1 178,400,000 0 0 0 0 1 178,400,000Buah
3060347004 Charger 1 1,150,000 0 0 0 0 1 1,150,000Buah
3060405007 Telegraphic Frame 1 992,000 0 0 0 0 1 992,000Buah
3060406001 Unit Tape Recorder 3 3,300,000 0 0 0 0 3 3,300,000Buah
3070101154 Utility Trolly 3 14,833,500 0 0 0 0 3 14,833,500Buah
3070104108 Kursi Zeis 0 0 25 44,435,015 0 0 25 44,435,015Buah
3070108053 Chair For Treadment Unit 4417 Taiju 1 36,200,000 0 0 0 0 1 36,200,000Buah
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3070108128 Proyektor Romad Complet 4 95,500,000 0 0 0 0 4 95,500,000Buah
3070111037 Tray Plain 250X130X30 Ml 1,200 37,200,000 0 0 0 0 1,200 37,200,000Buah
3070112042 Tread Mill Treatment 1 15,000,000 0 0 0 0 1 15,000,000Buah
3070116018 CT Scanner 0 0 1 14,759,000 1 14,759,000 0 0Buah
3070120010 Kursi Gynecologi 0 0 1 69,000,000 0 0 1 69,000,000Buah
3080108020 Soil Test 1 10,500,000 0 0 0 0 1 10,500,000Buah
3080111085 PH Meter (Alat Laboratorium Umum) 1 5,350,000 0 0 0 0 1 5,350,000Buah
3080111137 Tripod 8 18,783,026 0 0 0 0 8 18,783,026Buah
3080111156 Mesin Pengayak 2 22,000,000 0 0 0 0 2 22,000,000Buah
3080112025 Stabilizer 11 251,242,201 0 0 0 0 11 251,242,201Buah
3080113070 Peralatan Pencampur Kompos & Bio Stabilizer 11 132,500,000 0 0 0 0 11 132,500,000Buah
3080113081 TV Monitor 0 0 2 91,005,000 0 0 2 91,005,000Buah
3080117023 Mesin Scanning 1 2,000,000 0 0 1 2,000,000 0 0Buah
3080124025 Turbo Mixer 2 26,068,000 0 0 0 0 2 26,068,000Buah
3080126005 Portable Router 4 43,200,000 0 0 0 0 4 43,200,000Buah
3080138030 Pompa Airasil 18 69,300,000 0 0 0 0 18 69,300,000Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 10 15,000,000 0 0 6 9,000,000 4 6,000,000Buah
3080141029 Cabinet Drier 1 7,944,375 0 0 0 0 1 7,944,375Buah
3080141052 Current Meter (Alat Laboratorium Pertanian) 3 40,800,000 0 0 0 0 3 40,800,000Buah
3080141194 Personal Computer 29 407,169,000 3 55,905,405 0 0 32 463,074,405Buah
3080141195 PH Meter Digital 0 0 2 2,420,000 0 0 2 2,420,000Buah
3080141251 Stabilizer/UPS 3 6,297,000 0 0 0 0 3 6,297,000Buah
3080141397 Alat Pengukur Temperatur (Alat Laboratorium Pertanian) 1 9,900,000 0 0 0 0 1 9,900,000Buah
3080141408 Alat Pengolahan Pupuk Organik 1 30,517,300 0 0 0 0 1 30,517,300Buah
3080145006 Soil Tester 1 1,450,000 0 0 0 0 1 1,450,000Buah
3080156081 Meja Kerja (Alat Laboratorium Lainnya) 42 87,950,000 0 0 0 0 42 87,950,000Buah
3080203014 Recorder 3 4,207,900 0 0 0 0 3 4,207,900Buah
3080203019 Automatic On/Off Time Switch 3 3,220,000 0 0 0 0 3 3,220,000Buah
3080302039 Serial Scanner/Printer 66 671,618,255 0 0 0 0 66 671,618,255Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 24 117,412,320 0 0 0 0 24 117,412,320Buah
3080306999 Measuring/Testing Device Lainnya 2 3,040,000 0 0 0 0 2 3,040,000dummy
3080503014 Soil PH Meter 40 33,588,090 0 0 0 0 40 33,588,090Buah
3080714009 Interface 1 950,000 0 0 0 0 1 950,000Buah
3080806025 Paralel Control Network 1 3,300,000 0 0 0 0 1 3,300,000Buah
3090201011 Target Drone (Simulasi Pesawat Sasaran Tembak Udara) 37 1,815,457,725 0 0 0 0 37 1,815,457,725Buah
3090201083 Alat Deteksi Frequensi Radio 1 33,000,000 0 0 0 0 1 33,000,000Buah
3090202022 Drone Surveillance 0 0 4 44,622,000 3 40,959,000 1 3,663,000Unit
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3090203010 Cover Survensace CCTV System 2 9,625,000 0 0 0 0 2 9,625,000Buah
3090402031 Kamera Digital 39 284,358,470 1 17,880,856 0 0 40 302,239,326Buah
3090403004 GPS 599 11,100,595,560 0 0 0 0 599 11,100,595,560Buah
3090403022 Laser Range Finder 0 0 1 8,140,000 0 0 1 8,140,000Buah
3090404005 Digital Voice Rec S-1330 7 12,718,000 0 0 0 0 7 12,718,000Buah
3090404023 Pocket Camera AF-230 1 5,720,000 0 0 0 0 1 5,720,000Buah
3090407008 Bateray D70S (Yang Bisa Diisi Ulang) 13 33,584,025 0 0 0 0 13 33,584,025Buah
3090407009 Bateray Pack Camera (Yang Bisa Diisi Ulang) 4 5,852,188 0 0 0 0 4 5,852,188Buah
3090407022 Layar Proyektor 4 20,340,000 0 0 0 0 4 20,340,000Buah
3090408011 Evidence Camera 1 5,171,200 0 0 0 0 1 5,171,200Buah
3100101002 Mini Komputer 9 66,330,000 14 336,748,000 2 55,388,000 21 347,690,000Buah
3100101004 Internet 11 139,490,000 0 0 0 0 11 139,490,000Buah
3100101999 Komputer Jaringan Lainnya 0 0 10 141,750,000 10 141,750,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 457 7,019,664,475 43 967,193,119 60 805,071,104 440 7,181,786,490Buah
3100102002 Lap Top 778 14,404,387,555 32 793,952,484 6 198,206,400 804 15,000,133,639Buah
3100102003 Note Book 73 1,791,923,595 0 0 0 0 73 1,791,923,595Buah
3100102008 Ultra Mobile P.C. 63 436,757,200 1 17,089,375 2 5,298,000 62 448,548,575Buah
3100102009 Tablet PC 90 922,670,700 6 119,342,500 6 48,314,000 90 993,699,200Buah
3100199999 Komputer Unit Lainnya 0 0 3 179,526,000 2 152,442,000 1 27,084,000dummy
3100201009 Serial Printer 16 80,601,457 1 5,439,000 0 0 17 86,040,457Buah
3100201012 Hard Disk 17 34,900,000 3 16,317,000 0 0 20 51,217,000Buah
3100202010 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 0 0 3 35,797,500 0 0 3 35,797,500Buah
3100202014 Keyboard (Peralatan Mini Komputer) 1 4,925,800 0 0 0 0 1 4,925,800Buah
3100202017 Speaker Komputer 3 15,015,000 0 0 0 0 3 15,015,000Buah
3100203002 Monitor 0 0 0 0 0 0 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 476 1,578,579,175 30 173,787,740 26 109,092,665 480 1,643,274,250Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 30 213,242,600 5 64,628,600 2 3,590,400 33 274,280,800Buah
3100203005 Plotter (Peralatan Personal Komputer) 2 84,942,000 0 0 0 0 2 84,942,000Buah
3100203007 External 315 316,463,395 0 0 0 0 315 316,463,395Buah
3100203009 Keyboard (Peralatan Personal Komputer) 0 0 2 18,988,300 0 0 2 18,988,300Buah
3100203015 External CD/ DVD Drive (ROM) 1 8,400,000 0 0 0 0 1 8,400,000Buah
3100203016 External Floppy Disk Drive 43 36,605,000 0 0 0 0 43 36,605,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 284 451,657,178 5 9,978,670 0 0 289 461,635,848Buah
3100204001 Server 5 225,843,000 0 0 0 0 5 225,843,000Buah
3100204002 Router 14 70,436,000 0 0 0 0 14 70,436,000Buah
3100204003 Hub 1 995,000 0 0 0 0 1 995,000Buah
3100204004 Modem 57 157,808,220 0 0 0 0 57 157,808,220Buah
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3100204014 Rak Server 2 19,720,800 0 0 0 0 2 19,720,800Buah
3100204021 Kabel UTP 8 5,520,000 0 0 0 0 8 5,520,000Buah
3100204026 Acces Point 2 39,164,376 0 0 0 0 2 39,164,376Buah
3100204028 KVM Keyboard Video Monitor 1 25,779,600 0 0 0 0 1 25,779,600Buah
3100204029 Mobile Modem GSM/ CDMA 27 38,069,100 0 0 0 0 27 38,069,100Buah
3100204040 Spliter HDMI 1 25,000 0 0 0 0 1 25,000unit
3100204999 Peralatan Jaringan Lainnya 10 5,855,000 0 0 0 0 10 5,855,000dummy
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 13 17,900,003 0 0 0 0 13 17,900,003dummy
3150401012 Voice Recorder 29 53,012,770 0 0 0 0 29 53,012,770Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 0 0 2 16,709,504 0 0 2 16,709,504Buah
3150406010 Digital Sound Level 1 4,500,000 0 0 0 0 1 4,500,000Buah
3150406020 GPS Mapper Counter 5 248,062,000 0 0 0 0 5 248,062,000Buah
3170119004 Jet Pump 3 57,708,981 0 0 0 0 3 57,708,981Buah
3170119006 Vacuum Diffusion Pump 1 181,500,000 0 0 0 0 1 181,500,000Buah
3170120009 Silo 15 14,710,114,100 0 0 5 5,231,322,800 10 9,478,791,300Buah
3170121006 Shredder 12 47,400,000 0 0 0 0 12 47,400,000Buah
3170124004 Polishing Machine/Mesin Poles 1 12,000,000 0 0 0 0 1 12,000,000Buah
3190103003 Matras 1 19,750,000 0 0 0 0 1 19,750,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 2 225,027,930 0 0 0 0 2 225,027,930
4010130001 Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen 1 177,318,113 0 0 0 0 1 177,318,113Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 1 47,709,817 0 0 0 0 1 47,709,817dummy

134113 Jaringan 100 71,454,000 0 0 0 0 100 71,454,000
5030105004 Sumur Gali (SGL) 100 71,454,000 0 0 0 0 100 71,454,000Unit

135121 Aset Tetap Lainnya 16 57,045,000 8 90,000,000 0 0 24 147,045,000
6010301003 Blue Print 1 7,350,000 0 0 0 0 1 7,350,000Buah
6020101002 Alat Musik Modern/Band 15 49,695,000 8 90,000,000 0 0 23 139,695,000Buah

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 259 22,864,794,978 303 7,951,837,200 464 4,859,310,649 98 25,957,321,529
3010101003 Swamp Tractor + Attachment 63 19,917,513,000 0 0 0 0 63 19,917,513,000Unit
3020101001 Sedan 1 97,543,000 0 0 1 97,543,000 0 0Unit
3020101002 Jeep 1 16,700,000 0 0 1 16,700,000 0 0Unit
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 0 0 3 618,309,000 3 618,309,000 0 0Unit
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 4 406,430,000 0 0 1 37,300,000 3 369,130,000Unit
3020104001 Sepeda Motor 9 38,334,379 23 270,023,867 16 164,114,867 16 144,243,379Unit
3030307010 Scanner (Universal Tester) 2 4,760,000 0 0 2 4,760,000 0 0Buah
3040104004 Lemari Penyimpan 21 102,989,149 2 12,400,000 23 115,389,149 0 0Buah
3040107003 Alat Penggiling Padi 4 712,804,000 0 0 0 0 4 712,804,000Buah
3050101001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci) 2 4,462,500 5 6,189,000 7 10,651,500 0 0Buah
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3050101008 Mesin Ketik Elektronik/Selektrik 1 4,900,000 0 0 1 4,900,000 0 0Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 2 34,450,000 1 11,000,000 3 45,450,000 0 0Buah
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 0 0 2 45,696,410 2 45,696,410 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 18 47,793,000 18 77,360,000 36 125,153,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 28 355,358,100 28 355,358,100 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 29 153,374,873 29 153,374,873 0 0Buah
3050105013 Copy Board/Elektric White Board 0 0 4 48,563,000 4 48,563,000 0 0Buah
3050105028 Overhead Projector 0 0 3 58,889,240 3 58,889,240 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 0 0 3 5,100,000 3 5,100,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 2 4,000,000 2 4,000,000 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 111 120,376,500 35 31,987,000 146 152,363,500 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 2 76,212,500 2 76,212,500 0 0Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 2 1,090,000 2 1,090,000 0 0Buah
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 0 0 1 9,500,000 1 9,500,000 0 0Buah
3050204001 Lemari Es 0 0 1 239,000 1 239,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 6 44,357,400 6 44,357,400 0 0Buah
3050206002 Televisi 0 0 6 76,720,000 6 76,720,000 0 0Buah
3050206012 Wireless 0 0 3 3,637,000 3 3,637,000 0 0Buah
3050206017 Unit Power Supply 0 0 5 2,703,000 5 2,703,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 1 3,675,000 3 11,025,000 4 14,700,000 0 0Buah
3050206045 Coffee Maker 0 0 1 5,175,000 1 5,175,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 1 13,500,000 0 0 1 13,500,000 0 0Buah
3050206056 Karpet 3 374,666,570 0 0 0 0 3 374,666,570Buah
3050206057 Vertikal Blind 2 240,636,380 0 0 0 0 2 240,636,380Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 2 4,900,000 8 11,072,390 10 15,972,390 0 0Buah
3060102107 Layar Film/Projector 0 0 1 1,200,000 1 1,200,000 0 0Buah
3060201010 Facsimile 0 0 6 14,579,310 6 14,579,310 0 0Buah
3080117023 Mesin Scanning 0 0 1 2,000,000 1 2,000,000 0 0Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 0 0 6 9,000,000 6 9,000,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 51 557,758,845 51 557,758,845 0 0Buah
3100102002 Lap Top 1 14,884,100 5 67,856,400 6 82,740,500 0 0Buah
3100102008 Ultra Mobile P.C. 0 0 2 5,298,000 2 5,298,000 0 0Buah
3100102009 Tablet PC 0 0 6 48,314,000 6 48,314,000 0 0Buah
3100203002 Monitor 1 476,000 0 0 1 476,000 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 5 37,008,600 22 70,935,665 27 107,944,265 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 2 3,590,400 2 3,590,400 0 0Buah
3100204001 Server 4 665,992,800 0 0 0 0 4 665,992,800Buah



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PERTANIAN:  018

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_satker

04/10/23 3:29 PM
10

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

DIREKTORAT JENDERAL PRASARANA DAN SARANA PERTANIAN:  633656UAKPB

: 25/05/23 6:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

3170120009 Silo 0 0 5 5,231,322,800 2 1,698,987,400 3 3,532,335,400Buah

154,016,302,478 22,671,649,007 23,439,373,649 153,248,577,836TOTAL


